Libera me de sanguinibus deus deus salutem mee: exultabit lingua mea iusticiā tuā

Libera me etc. qñ ad pdicandū et docendū necessaria est libertas: vñ dicit apls. **J**. **C**or. vi. **E**go sub nullius redigo potate: ideo libertate petiit cū subdit (libera me) s̄ qñ pessima seruitus est subdi pctis et p̄cipue peccatis carnalibus que magis notabilia sunt in pdicatione subdit (de sanguinibus) .i. de pctis carnalibus: s̄ dicit **D**avid de pctō carnis qd pmissit in berabee: qñ supra magis petijt p pctō hominidij s̄ competit cui libet pdicator et doctori qui si serui xp̄i fiant serui corpis sui: verbū dei alligat in eis et habet mutum os: ppter h̄ dicit apls. **J**. **C**or. ix. **C**astigo corpus meū et in seruitutē redigo ne forte cum alijs pdicauero ipse reprobus efficiar. ideo ergo dicit (libera me de sanguinibus deus deus) dico actor (salutis mee) quā opatus es in medio terre. **I**. redemptōis: vel dator (salutis mee) .i. saluationis future: et sic cum liberatus ero de sanguinibus (exultabit) .i. cum exultatōe annūciabit (lingua mea iusticiā tuā) vel de oibus pctis et oibus penitētibus generaliter p̄t legi (libera me de sanguinibus) .i. de pctis q̄ multa sunt p

pter qd dicit (sanguinibus) pluraliter **D**ier. iij. **S**anguis sanguine tetigit libera me dicit quilibet penitēs (de sanguinibus) .i. p tuum sanguine peccatum (me) de vili sanguine (libera) **J**oh. viij. **S**i filius vos liberabit vere liberi eritis (deus deus salutis mee) deus interpretat videns et currens: et ipse est videns salutē nostram p predeterminationē et currens in salutem nostram per incarnationem. **P**̄ **E**xultauit vt gygas ad currendā viam: vel bis dicit (deus deus) vt sit salus q̄ ad intellectū et q̄ ad affectū supra dñs illuminatio mea q̄ ad intellectū: et salus mea q̄ ad effectū et postq̄ liberauit me (exultabit) .i. cum exultatōe laudabit (lingua mea iusticiā tuā) tan nō: qñ tunc mihi dices q̄ re tu enarras iusticias meas etc. **P**̄. **N**unquid narrabit aliquis in sepulchro misericordiam tuā et veritatē tuā in pditionem. q. d. nō **E**sa. xxxviii. **N**on infernus p̄stabit tibi neq; mors laudabit te: s̄ videf q̄ peccator liberatus a pctō potius debeat laudare misericordiam qñ iusticiā dei qñ p misericordiam liberatus est: vñ et alibi dicit **D**avid misericordias dñi in eternū cantabo. **S**olo. **M**iscōdia dei est q̄ dñs pmo infundit gratiam p̄nic: iusticia autē est q̄ parit iam penitētē eo qd promisit: et hanc dicit se velle exultādo laudare. **I**tem oio est plati boni et pdicatoris et cuiusq; religiosi vel totius ecclesie (libera me de sanguinibus) .i. carnalibus parentibus amore quoz vincti et captiui tenent **M**ichee. iij. **O**mnia recta pueritis qui edificatis syon in sanguinibus **A**bc. ij. **T**e qui edificat ciuitatē in sanguinibus. i. in nepotibus legit. **J**. **R**eg. xxi. **D**e **D**oech ydume? interfecit sacerdotes dñi qñs alij sacerdotes saul. i. cetera vicia q̄ sūt satellites dī aboli nō audebāt tangere. **D**oech interpretat motus ydumeus sanguineus: hoc est amor p̄ sanguineoz qui reuera interfecit multos de sacerdotibus dñi: **D**avid vō p se dicit: nō p̄gregabo puenticula eoz de sanguinibus nec memoz ero nominū eoz p labia mea. **A**liis dī de multis **J**oh. xxi. **S**ublimati sunt p̄fortatiq; diuitijs semen eozū p̄manet corā eis p̄pinq̄ozū turba et nepotū in p̄spectu eozum certe qui nō fuerit liberatus ab istis sanguinibus nō debet annūciare iusticias dñi: vñ dī (libera etc.) et exultabit lingua mea iusticiā tuā. q. d. aliter nō debeo. sequit.